
Büyükşehir  Gece  Gündüz
Demeden Çalışıyor

thi  –  Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi,  yol
yapım,  bakım  ve  onarım  çalışmalarına  gece
gündüz demeden devam ediyor. Ekipler, şehrin
turistik  yerleri  başta  olmak  üzere  birçok
alanda asfalt serimi, kanal temizliği, dere
ıslahı,  istinat  duvarı  ve  malzemeli  bakım
onarım çalışması gerçekleştiriyor.

Büyükşehir  Belediyesi  Yol  Yapım,  Bakım  ve  Onarım  Dairesi
Başkanlığı ekipleri kentin doğusundan batısına kadar birçok
noktada çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Arsin ilçesi
Santa  yolunda  TİSKİ’nin  yaptığı  çalışmanın  ardından  asfalt
serim işlemine başlandı. 28 Temmuz’da açılacak olan Sümela
Manastırı  için  oluşturulan  otopark  alanında  asfalt  serim
işlemini tamamlayan ekipler; Ortahisar, Yomra, Çarşıbaşı, Of,
Çaykara, Arsin, Maçka, Akçaabat ve Vakfıkebir ilçelerinde dere
ıslahı, kanal temizliği, malzemeli balkım onarım, asfalt yama,
taş duvar ve parke çalışmalarını ise sürdürüyor.

SÜMELA MANASTIRI OTOPARKI ASFATLANDI

Trabzon  Büyükşehir  Belediyesinden  konu  ile  ilgili  yapılan
açıklamada,  “Büyükşehir  Belediyesi  olarak  şehrimizin
doğusundan  batısına  kadar  tüm  ilçelerimizin  ve
mahallelerimizin  sorunlarını  gidermek  için  var  gücümüzle
çalışıyoruz.  Bu  doğrultuda  ekiplerimiz  çalışmalarına  mesai
mefhumu gözetmeksizin devam ediyor. TİSKİ ekiplerimizin Santa
yolunda yaptığı çalışmanın ardından Yol Yapım, Bakım ve Onarım
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Dairesi Başkanlığı ekiplerimiz asfalt serimine başladı. Bunun
yanı  sıra  Sümela  Manastırı  için  oluşturulan  ve  inşaatı
tamamlanan otoparkımızın asfaltı serildi. Şu anda Ortahisar,
Yomra,  Çarşıbaşı,  Of,  Çaykara,  Arsin,  Maçka,  Akçaabat  ve
Vakfıkebir ilçelerinde dere ıslahı, kanal temizliği, malzemeli
balkım  onarım,  asfalt  yama,  taş  duvar  ve  parke  çalışması
gerçekleştiriyoruz.  Büyükşehir  Belediyesi  olarak  halkımıza
uzun yıllar hizmet edecek, özenli ve kaliteli hizmetler yapmak
adına hafta içi hafta sonu, gece gündüz demeden çalışmaya
devam edeceğiz” ifadeleri kullanıldı.


